
COMPENSI LIQUIDATI AL PERSONALE DI RUOLO E A TEMPO DETERMINATO A TITOLO DI COMPONENTI DELLE COMMISSIONI GIUDICATRICI DEGLI ESAMI DI STATO 

PER L'ABILITAZIONE ALLE PROFESSIONI

COGN_NOME COD_FISC RUOLO
COMPENSO PER 

ESAME DI STATO
MESE_LIQ ANNO_LIQ

ALESSANDRONI ALESSANDRO LSSLSN61A11H501E Personale non docente 180,76 MARZO 2018

ALVARO ROSARIA LVRRSR63E55H501O Professori Ordinari 1491,69 MARZO 2018

ARGENTIN GABRIELLA RGNGRL55S46H501Y Personale non docente 1409,05 MARZO 2018

BUONOMO ERSILIA BNMRSL56P69H703V Professori Associati 903,37 MARZO 2018

CAMMARANO ANDREA CMMNDR66H06H501P Ricercatori Universitari 1409,05 MARZO 2018

CAULETTI MARINA CLTMRN52H49H501K Personale non docente 1409,05 MARZO 2018

CERRONI LOREDANA CRRLDN63B63H501I Ricercatori Universitari 540,88 MARZO 2018

CERVONI CINZIA CRVCNZ58E49H501Y Personale non docente 1409,05 MARZO 2018

COSTACURTA MICAELA CSTMCL74S63H501B Ricercatori Universitari 540,88 MARZO 2018

DOLCI ALESSANDRO DLCLSN71A05H501H Professori Associati 540,88 MARZO 2018

MAMPIERI GIANLUCA MMPGLC70P20H501K Ricercatori Universitari 540,88 MARZO 2018

MAURICI MASSIMO MRCMSM66H04H501N Ricercatori Universitari 1409,05 MARZO 2018

OTTRIA LILIANA TTRLLN60M67G197B Ricercatori Universitari 540,88 MARZO 2018

PICA FRANCESCA PCIFNC59P58H501Q Professori Associati 1409,05 MARZO 2018

VALENTE LEONILDE VLNLLD55B67B656G Personale non docente 1409,05 MARZO 2018

VELLONE ERCOLE VLLRCL69H10G838S Ricercatori Legge 240/10 - t.det 918,85 MARZO 2018

16062,42



COMPENSI LIQUIDATI AL PERSONALE DI RUOLO E A TEMPO DETERMINATO A TITOLO DI COMPONENTI DELLE COMMISSIONI GIUDICATRICI DEGLI ESAMI DI STATO 

PER L'ABILITAZIONE ALLE PROFESSIONI

COGN_NOME COD_FISC RUOLO
COMPENSO PER 

ESAME DI STATO
MESE_LIQ ANNO_LIQ

ADORNO GASPARE DRNGPR54C14I785S Professori Associati 477,67 APRILE 2018

ALBONICI LOREDANA LBNLDN56H45C413Y Professori Associati 477,67 APRILE 2018

BIANCHI LUIGI BNCLGU65A25F205T Ricercatori Universitari 433,81 APRILE 2018

BOLLERO PATRIZIO BLLPRZ71C11F704O Professori Associati 438,97 APRILE 2018

CECCHERINI FRANCESCA CCCFNC69E54H501C Professori Associati 477,67 APRILE 2018

DI CAVE DAVID DCVDVD57A23H501H Professori Associati 477,67 APRILE 2018

DI GIROLAMO STEFANO DGRSFN66R26H501B Professori Ordinari 519,03 APRILE 2018

FAVALLI CARTESIO FVLCTS48H23H413J Professori Ordinari 560,31 APRILE 2018

FIORUCCI LAURA FRCLRA57L59H501U Professori Associati 477,67 APRILE 2018

GIACOMINI PIERGIORGIO GCMPGR57L23H501F Ricercatori Universitari 436,39 APRILE 2018

GIGANTI MARIA GABRIELLA GGNMGB55B50H501J Ricercatori Universitari 436,39 APRILE 2018

MASSA ROBERTO MSSRRT56P10D969L Professori Associati 516,45 APRILE 2018

MAURIELLO ALESSANDRO MRLLSN58H15H501R Professori Ordinari 477,67 APRILE 2018

PASSALI FRANCESCO MARIA PSSFNC76E17H501A Ricercatori Universitari 436,39 APRILE 2018

PORZIO OTTAVIA PRZTTV69M65H501W Professori Associati 477,67 APRILE 2018

SANTUCCI ROBERTO SNTRRT51H19H501A Professori Associati 436,39 APRILE 2018

7557,82
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MESE_LIQ ANNO_LIQ

BASSANO CARLO BSSCRL61H07F839T Ricercatori Universitari 426,07 MAGGIO 2018

BIANCONE LIVIA BNCLVI60D61H501R Professori Associati 1144,6 MAGGIO 2018

CANNATA STEFANO MARIA CNNSFN51R01H501U Professori Associati 1255,54 MAGGIO 2018

CAULETTI MARINA CLTMRN52H49H501K Personale non docente 423,49 MAGGIO 2018

DESIDERI ALESSANDRO DSDLSN51E22D612S Professori Ordinari 1338,18 MAGGIO 2018

DI DOMENICO CLAUDIA DDMCLD53C59H501A Ricercatori Universitari 495,73 MAGGIO 2018

DIVIZIA MAURIZIO DVZMRZ51D22H501O Professori Ordinari 506,13 MAGGIO 2018

GALASSO CINZIA GLSCNZ59T56H501F Professori Associati 578,37 MAGGIO 2018

GAROFALO ANNA GRFNNA64B62H501Y Personale non docente 180,76 MAGGIO 2018

GENTILI SANDRO GNTSDR60R17H501P Ricercatori Universitari 423,49 MAGGIO 2018

LORENI FABRIZIO LRNFRZ59R20H501C Professori Associati 1255,54 MAGGIO 2018

MARINI MARIA ADELAIDE MRNMDL59A54H501M Professori Associati 1144,6 MAGGIO 2018

MAURIZI GIULIO MRZGLI76L16H501J Personale non docente 180,76 MAGGIO 2018

MERCURI FULVIO MRCFLV62M11H501W Professori Associati 420,91 MAGGIO 2018

MICHELI LAURA MCHLRA70S60H501I Professori Associati 420,91 MAGGIO 2018

NERI ANNA NRENNA58M52I639T Ricercatori Universitari 423,49 MAGGIO 2018

PELLEGRINO ANTONIO PLLNTN54H14H703D Professori Associati 426,07 MAGGIO 2018

PIERANTOZZI MARIANGELA PRNMNG64H61H501K Professori Associati 495,73 MAGGIO 2018

ROSELLI MARIO RSLMRA57T16A390N Professori Associati 1227,24 MAGGIO 2018

RUVOLO GIOVANNI RVLGNN53H05H269B Professori Ordinari 508,71 MAGGIO 2018

SCAFURI ANTONIO SCFNTN56P06I641B Ricercatori Universitari 426,07 MAGGIO 2018

SCIARRA MARCO SCRMRC59H11H501A Personale non docente 423,49 MAGGIO 2018

SIGNORINI MADDALENA SGNMDL62A41H501G Professori Associati 420,91 MAGGIO 2018

TICCONI CARLO TCCCRL59H16H501N Ricercatori Universitari 495,73 MAGGIO 2018

15042,52
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CARLESIMO GIOVANNI CRLGNN59C05I712G Professori Associati 519,03 GIUGNO 2018

FADDA LUCIA FDDLCU57P66G740B Personale non docente 436,39 GIUGNO 2018

FLORIS ROBERTO FLRRRT53H06H501O Professori Ordinari 426,17 GIUGNO 2018

GARACI FRANCESCO GIUSEPPE GRCFNC74D17H501A Professori Associati 426,17 GIUGNO 2018

MAZZUCA CLAUDIA MZZCLD76M68H501F Ricercatori Universitari 418,33 GIUGNO 2018

MIGLIORE LUCIANA MGLLCN55C45F839P Ricercatori Universitari 418,33 GIUGNO 2018

NOCENTINI UGO NCNGUO56L23H501A Ricercatori Universitari 436,39 GIUGNO 2018

ORLANDUCCI SILVIA RLNSLV74B45H501K Professori Associati 418,33 GIUGNO 2018

PASQUARELLI ROBERTO PSQRRT54L09H501D Personale non docente 426,17 GIUGNO 2018

PISTOLESE CHIARA ADRIANA PSTCRD69M41H501K Ricercatori Universitari 426,17 GIUGNO 2018

ROSSI MARIELISA RSSMLS53R48B354L Professori Ordinari 418,33 GIUGNO 2018

SANTONI RICCARDO SNTRCR49A15D612F Professori Ordinari 508,71 GIUGNO 2018

SCHILLACI ORAZIO SCHRZO66D27H501W Professori Ordinari 426,17 GIUGNO 2018

SIGNORINI MADDALENA SGNMDL62A41H501G Professori Associati 500,97 GIUGNO 2018

6205,66
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BERRILLI FEDERICA BRRFRC61T51H501R Ricercatori Universitari 423,49 LUGLIO 2018

CASSARINO SALVATORE ANTONIO CSSSVT58M25I535R Ricercatori Universitari 495,73 LUGLIO 2018

D'ADAMO MONICA DDMMNC67B66L103T Ricercatori Universitari 423,49 LUGLIO 2018

D'ALFONSO ROSSELLA DLFRSL57S55L049C Ricercatori Universitari 423,49 LUGLIO 2018

DI RENZO LAURA DRNLRA65H45H501H Professori Associati 423,49 LUGLIO 2018

GIULIANO MARIO GLNMRA56S17H501F Ricercatori Universitari 426,17 LUGLIO 2018

GRELLI SANDRO GRLSDR59T12H501K Professori Associati 426,17 LUGLIO 2018

LUCA' SANTO LCUSNT47R02H013U Professori Ordinari 503,55 LUGLIO 2018

MANCA BITTI MARIA LUISA MNCMLS53D51H501O Ricercatori Universitari 423,49 LUGLIO 2018

NUCCI CARLO NCCCRL68A25H501D Professori Ordinari 508,71 LUGLIO 2018

RICCI FEDERICO RCCFRC59D17E779W Ricercatori Universitari 426,17 LUGLIO 2018

SAVINI ISABELLA SVNSLL60L67H501S Professori Associati 423,49 LUGLIO 2018

SBRACCIA PAOLO SBRPLA59P20H501K Professori Ordinari 506,13 LUGLIO 2018

TEDESCHI VALENTINA TDSVNT65T65H501G Personale non docente 426,17 LUGLIO 2018

6259,74
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ADORNO GASPARE DRNGPR54C14I785S Professori Associati 418,33 AGOSTO 2018

ALBONICI LOREDANA LBNLDN56H45C413Y Professori Associati 418,33 AGOSTO 2018

ARGENTIN GABRIELLA RGNGRL55S46H501Y Personale non docente 1339,39 AGOSTO 2018

BORGIANI PAOLA BRGPLA61L58B474R Professori Associati 441,55 AGOSTO 2018

BUONOMO ERSILIA BNMRSL56P69H703V Professori Associati 877,57 AGOSTO 2018

CAMMARANO ANDREA CMMNDR66H06H501P Ricercatori Universitari 1339,39 AGOSTO 2018

CASSARINO SALVATORE ANTONIO CSSSVT58M25I535R Ricercatori Universitari 441,55 AGOSTO 2018

CAULETTI MARINA CLTMRN52H49H501K Personale non docente 1339,39 AGOSTO 2018

CERVONI CINZIA CRVCNZ58E49H501Y Personale non docente 1339,39 AGOSTO 2018

DE MAIO FERNANDO DMEFNN68T09D086V Ricercatori Universitari 475,09 AGOSTO 2018

DEL BONO GIANNA DLBGNN51D69A564D Professori Associati 420,91 AGOSTO 2018

DI DOMENICO CLAUDIA DDMCLD53C59H501A Ricercatori Universitari 441,55 AGOSTO 2018

ERBA FULVIO RBEFLV62D07H501F Ricercatori Universitari 475,09 AGOSTO 2018

FAVALLI CARTESIO FVLCTS48H23H413J Professori Ordinari 500,97 AGOSTO 2018

GALASSO CINZIA GLSCNZ59T56H501F Professori Associati 524,19 AGOSTO 2018

GRELLI SANDRO GRLSDR59T12H501K Professori Associati 418,33 AGOSTO 2018

MATTEUCCI CLAUDIA MTTCLD70S62H501Q Ricercatori Universitari 441,55 AGOSTO 2018

MAURICI MASSIMO MRCMSM66H04H501N Ricercatori Universitari 1339,39 AGOSTO 2018

MERCURI NICOLA BIAGIO MRCNLB55B03H558X Professori Ordinari 557,73 AGOSTO 2018

MINIERI MARILENA MNRMLN58L61F839R Ricercatori Universitari 418,33 AGOSTO 2018

PASTORE FRANCESCO SAVERIO PSTFNC56B29H501U Ricercatori Universitari 475,09 AGOSTO 2018

PICA FRANCESCA PCIFNC59P58H501Q Professori Associati 1339,39 AGOSTO 2018

TICCONI CARLO TCCCRL59H16H501N Ricercatori Universitari 441,55 AGOSTO 2018

TORINO FRANCESCO TRNFNC65A14L011S Ricercatori Universitari 893,05 AGOSTO 2018

VALENTE LEONILDE VLNLLD55B67B656G Personale non docente 1339,39 AGOSTO 2018

VELLONE ERCOLE VLLRCL69H10G838S Ricercatori Legge 240/10 - t.det 739,54 AGOSTO 2018

ZENOBI ROSSELLA ZNBRSL54T57H501T Ricercatori Universitari 418,33 AGOSTO 2018

19614,36



COMPENSI LIQUIDATI AL PERSONALE DI RUOLO E A TEMPO DETERMINATO A TITOLO DI COMPONENTI DELLE COMMISSIONI GIUDICATRICI DEGLI ESAMI DI STATO PER 

L'ABILITAZIONE ALLE PROFESSIONI

COGN_NOME COD_FISC RUOLO
COMPENSO PER 

ESAME DI STATO
MESE_LIQ ANNO_LIQ

ADORNO GASPARE DRNGPR54C14I785S Professori Associati 441,55 SETTEMBRE 2018

ALVARO ROSARIA LVRRSR63E55H501O Professori Ordinari 1422,03 SETTEMBRE 2018

BAGGI LUIGI BGGLGU59H16C034H Professori Associati 418,33 SETTEMBRE 2018

CAPOZZI CLAUDIO CPZCLD54P21H501Q Ricercatori Universitari 423,49 SETTEMBRE 2018

CICCHETTI ROSADELE CCCRDL52M56D643Z Ricercatori Universitari 1339,39 SETTEMBRE 2018

COSTACURTA MICAELA CSTMCL74S63H501B Ricercatori Universitari 423,49 SETTEMBRE 2018

COZZA PAOLA CZZPLA58R68H501Q Professori Ordinari 418,33 SETTEMBRE 2018

DOCIMO RAFFAELLA DCMRFL58R58D086S Professori Ordinari 506,13 SETTEMBRE 2018

GARGARI MARCO GRGMRC61A06H501R Professori Associati 418,33 SETTEMBRE 2018

MAMPIERI GIANLUCA MMPGLC70P20H501K Ricercatori Universitari 423,49 SETTEMBRE 2018

MARSELLA LUIGI TONINO MRSLTN58T08B919B Professori Associati 423,49 SETTEMBRE 2018

MATURO PAOLO MTRPLA77P08H501A Ricercatori Universitari 418,33 SETTEMBRE 2018

MAURIELLO ALESSANDRO MRLLSN58H15H501R Professori Ordinari 418,33 SETTEMBRE 2018

RUSSO FRANCESCO RSSFNC60E26H501W Ricercatori Universitari 423,49 SETTEMBRE 2018

TANCREDI VIRGINIA TNCVGN56M63H501V Professori Associati 418,33 SETTEMBRE 2018

8336,53



COMPENSI LIQUIDATI AL PERSONALE DI RUOLO E A TEMPO DETERMINATO A TITOLO DI COMPONENTI DELLE COMMISSIONI GIUDICATRICI DEGLI ESAMI DI STATO 
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VOLPI ANTONIO VLPNTN50P24G224J Professori Associati 506,13 OTTOBRE 2018



COMPENSI LIQUIDATI AL PERSONALE DI RUOLO E A TEMPO DETERMINATO A TITOLO DI COMPONENTI DELLE COMMISSIONI GIUDICATRICI DEGLI ESAMI DI STATO 

PER L'ABILITAZIONE ALLE PROFESSIONI

COGN_NOME COD_FISC RUOLO
COMPENSO PER EAME DI 

STATO
MESE_LIQ ANNO_LIQ

ADORNO GASPARE DRNGPR54C14I785S Professori Associati 511,29 NOVEMBRE 2018

AQUINO ANGELO QNANGL55M07D086J Professori Associati 428,65 NOVEMBRE 2018

BASSANO CARLO BSSCRL61H07F839T Ricercatori Universitari 431,23 NOVEMBRE 2018

BEI ROBERTO BEIRRT64E22H501S Professori Ordinari 428,65 NOVEMBRE 2018

BERRILLI FEDERICA BRRFRC61T51H501R Ricercatori Universitari 428,65 NOVEMBRE 2018

BIANCHI LUIGI BNCLGU65A25F205T Ricercatori Universitari 415,75 NOVEMBRE 2018

BONANNO ELENA BNNLNE59P50H501P Professori Associati 428,65 NOVEMBRE 2018

CAMMARANO ANDREA CMMNDR66H06H501P Ricercatori Universitari 420,91 NOVEMBRE 2018

CARDELLINI MARINA CRDMRN76E48H501H Ricercatori Legge 240/10 - t.det 428,65 NOVEMBRE 2018

CASSARINO SALVATORE ANTONIO CSSSVT58M25I535R Ricercatori Universitari 433,81 NOVEMBRE 2018

CATERINI ROBERTO CTRRRT52R18H501J Professori Associati 420,91 NOVEMBRE 2018

CATERINI ROBERTO CTRRRT52R18H501J Professori Associati 436,39 NOVEMBRE 2018

CAULETTI MARINA CLTMRN52H49H501K Personale non docente 436,39 NOVEMBRE 2018

CECCHERINI FRANCESCA CCCFNC69E54H501C Professori Associati 428,65 NOVEMBRE 2018

CESAREO MASSIMO CSRMSM58C17E834Q Ricercatori Universitari 438,97 NOVEMBRE 2018

CHIRICOLO GAETANO CHRGTN65B22H224Z Ricercatori Universitari 426,17 NOVEMBRE 2018

D'ADAMO MONICA DDMMNC67B66L103T Ricercatori Universitari 428,65 NOVEMBRE 2018

DE MAIO FERNANDO DMEFNN68T09D086V Ricercatori Universitari 420,91 NOVEMBRE 2018

DE MAIO FERNANDO DMEFNN68T09D086V Ricercatori Universitari 436,39 NOVEMBRE 2018

DI GIROLAMO STEFANO DGRSFN66R26H501B Professori Ordinari 500,97 NOVEMBRE 2018

DIVIZIA MAURIZIO DVZMRZ51D22H501O Professori Ordinari 519,03 NOVEMBRE 2018

FALIVENE MARIA ROSARIA FLVMRS54R43H282D Professori Associati 498,39 NOVEMBRE 2018

FARSETTI PASQUALE FRSPQL58C22D086E Professori Ordinari 503,55 NOVEMBRE 2018

FARSETTI PASQUALE FRSPQL58C22D086E Professori Ordinari 519,03 NOVEMBRE 2018

FIOCCO GIANLUCA FCCGLC70E26H501R Ricercatori Universitari 418,33 NOVEMBRE 2018

GALASSO CINZIA GLSCNZ59T56H501F Professori Associati 516,45 NOVEMBRE 2018

GALASSO MARIA JOSE' GLSMJS61C42Z600E Personale non docente 438,97 NOVEMBRE 2018

GARACI FRANCESCO GIUSEPPE GRCFNC74D17H501A Professori Associati 438,97 NOVEMBRE 2018

GIACOMINI PIERGIORGIO GCMPGR57L23H501F Ricercatori Universitari 418,33 NOVEMBRE 2018



COMPENSI LIQUIDATI AL PERSONALE DI RUOLO E A TEMPO DETERMINATO A TITOLO DI COMPONENTI DELLE COMMISSIONI GIUDICATRICI DEGLI ESAMI DI STATO 
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GIGANTI MARIA GABRIELLA GGNMGB55B50H501J Ricercatori Universitari 418,33 NOVEMBRE 2018

GRELLI SANDRO GRLSDR59T12H501K Professori Associati 438,97 NOVEMBRE 2018

MARTUSCELLI EUGENIO MRTGNE52B27H501D Professori Associati 426,17 NOVEMBRE 2018

MASSA ROBERTO MSSRRT56P10D969L Professori Associati 498,39 NOVEMBRE 2018

MASSUCCI DANIELA MSSDNL64E65H501T Personale non docente 438,97 NOVEMBRE 2018

MAZZUCA CLAUDIA MZZCLD76M68H501F Ricercatori Universitari 418,33 NOVEMBRE 2018

MAZZUCA CLAUDIA MZZCLD76M68H501F Ricercatori Universitari 415,75 NOVEMBRE 2018

MERCURI FULVIO MRCFLV62M11H501W Professori Associati 418,33 NOVEMBRE 2018

MERCURI FULVIO MRCFLV62M11H501W Professori Associati 415,75 NOVEMBRE 2018

NERI ANNA NRENNA58M52I639T Ricercatori Universitari 436,39 NOVEMBRE 2018

NUCCI CARLO NCCCRL68A25H501D Professori Ordinari 521,61 NOVEMBRE 2018

OCCHIPINTI CARMELO CCHCML74R05H163N Professori Associati 418,33 NOVEMBRE 2018

ORLANDUCCI SILVIA RLNSLV74B45H501K Professori Associati 418,33 NOVEMBRE 2018

PASSALI FRANCESCO MARIA PSSFNC76E17H501A Ricercatori Universitari 418,33 NOVEMBRE 2018

PELLEGRINO ANTONIO PLLNTN54H14H703D Professori Associati 426,17 NOVEMBRE 2018

PELLEGRINO ANTONIO PLLNTN54H14H703D Professori Associati 431,23 NOVEMBRE 2018

PICCIONE EMILIO PCCMLE51C22F158H Professori Ordinari 521,61 NOVEMBRE 2018

PIERANTOZZI MARIANGELA PRNMNG64H61H501K Professori Associati 433,81 NOVEMBRE 2018

PIERANTOZZI MARIANGELA PRNMNG64H61H501K Professori Associati 438,97 NOVEMBRE 2018

PIETROIUSTI ANTONIO PTRNTN54B04F943D Professori Associati 436,39 NOVEMBRE 2018

PIETROIUSTI ANTONIO PTRNTN54B04F943D Professori Associati 431,23 NOVEMBRE 2018

PIETROPOLLI ADALGISA PTRDGS53R62H501R Ricercatori Universitari 438,97 NOVEMBRE 2018

PISANI ANTONIO PSNNTN67D18F839W Professori Associati 415,75 NOVEMBRE 2018

PISANO CALOGERA PSNCGR82D41F126Z Ricercatori Legge 240/10 - t.det 431,23 NOVEMBRE 2018

PLACIDI FABIO PLCFBA64A16H501C Professori Associati 415,75 NOVEMBRE 2018

PORZIO OTTAVIA PRZTTV69M65H501W Professori Associati 428,65 NOVEMBRE 2018

ROSCETTI GIANNA RSCGNN54T61H501X Ricercatori Universitari 433,81 NOVEMBRE 2018

ROSCETTI GIANNA RSCGNN54T61H501X Ricercatori Universitari 428,65 NOVEMBRE 2018

ROSSI MARIELISA RSSMLS53R48B354L Professori Ordinari 415,75 NOVEMBRE 2018

RUVOLO GIOVANNI RVLGNN53H05H269B Professori Ordinari 508,71 NOVEMBRE 2018

RUVOLO GIOVANNI RVLGNN53H05H269B Professori Ordinari 513,87 NOVEMBRE 2018

SAGGIO GIOVANNI SGGGNN64C14H501W Ricercatori Universitari 418,33 NOVEMBRE 2018

SANTUCCI ROBERTO SNTRRT51H19H501A Professori Associati 418,33 NOVEMBRE 2018
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SBRACCIA PAOLO SBRPLA59P20H501K Professori Ordinari 511,29 NOVEMBRE 2018

SCAFURI ANTONIO SCFNTN56P06I641B Ricercatori Universitari 431,23 NOVEMBRE 2018

SCAFURI ANTONIO SCFNTN56P06I641B Ricercatori Universitari 426,17 NOVEMBRE 2018

SCIARRA MARCO SCRMRC59H11H501A Personale non docente 436,39 NOVEMBRE 2018

SESTI FRANCESCO SSTFNC56A08G273F Professori Associati 438,97 NOVEMBRE 2018

SIGNORINI MADDALENA SGNMDL62A41H501G Professori Associati 500,97 NOVEMBRE 2018

SIGNORINI MADDALENA SGNMDL62A41H501G Professori Associati 415,75 NOVEMBRE 2018

SINIBALDI PAOLA SNBPLA52D52E527I Professori Associati 431,23 NOVEMBRE 2018

TANCREDI VIRGINIA TNCVGN56M63H501V Professori Associati 431,23 NOVEMBRE 2018

TEDESCHI VALENTINA TDSVNT65T65H501G Personale non docente 438,97 NOVEMBRE 2018

TICCONI CARLO TCCCRL59H16H501N Ricercatori Universitari 438,97 NOVEMBRE 2018

ZAMMIT UGO ZMMGUO56R07D810B Professori Ordinari 415,75 NOVEMBRE 2018

32807,8
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ALESSANDRINI MARCO LSSMRC63L30H501Y Professori Associati 433,81 DICEMBRE 2018

ANGELUCCI ERCOLE NGLRCL68C05L639Y Personale non docente 462,19 DICEMBRE 2018

CANNATA STEFANO MARIA CNNSFN51R01H501U Professori Associati 1494,19 DICEMBRE 2018

CARDELLINI MARINA CRDMRN76E48H501H Ricercatori Legge 240/10 - t.det 433,81 DICEMBRE 2018

CARLESIMO GIOVANNI CRLGNN59C05I712G Professori Associati 511,29 DICEMBRE 2018

CASADEI LUISA CSDLSU58B55H501C Ricercatori Universitari 433,81 DICEMBRE 2018

CASSARINO SALVATORE ANTONIO CSSSVT58M25I535R Ricercatori Universitari 516,37 DICEMBRE 2018

CATERINI ROBERTO CTRRRT52R18H501J Professori Associati 427,36 DICEMBRE 2018

CERRONI LOREDANA CRRLDN63B63H501I Ricercatori Universitari 437,68 DICEMBRE 2018

COSTACURTA MICAELA CSTMCL74S63H501B Ricercatori Universitari 462,19 DICEMBRE 2018

COZZA PAOLA CZZPLA58R68H501Q Professori Ordinari 437,68 DICEMBRE 2018

D'ADAMO MONICA DDMMNC67B66L103T Ricercatori Universitari 433,81 DICEMBRE 2018

DE MAIO FERNANDO DMEFNN68T09D086V Ricercatori Universitari 557,65 DICEMBRE 2018

DELL'UOMO DANIELA DLLDNL59D48H501Y Personale non docente 557,65 DICEMBRE 2018

DESIDERI ALESSANDRO DSDLSN51E22D612S Professori Ordinari 1576,83 DICEMBRE 2018

DI DOMENICO CLAUDIA DDMCLD53C59H501A Ricercatori Universitari 516,37 DICEMBRE 2018

DI GIROLAMO STEFANO DGRSFN66R26H501B Professori Ordinari 516,45 DICEMBRE 2018

DI LORENZO GIORGIO DLRGRG74E22F839B Ricercatori Universitari 444,13 DICEMBRE 2018

DI RENZO LAURA DRNLRA65H45H501H Professori Associati 423,49 DICEMBRE 2018

DI STEFANO CLAUDIA DSTCLD66B42H501U Personale non docente 427,9 DICEMBRE 2018

DI STEFANO CLAUDIA DSTCLD66B42H501U Personale non docente 441,55 DICEMBRE 2018

DOCIMO RAFFAELLA DCMRFL58R58D086S Professori Ordinari 544,83 DICEMBRE 2018

DOLCI ALESSANDRO DLCLSN71A05H501H Professori Associati 462,19 DICEMBRE 2018

FLORIS ROBERTO FLRRRT53H06H501O Professori Ordinari 446,71 DICEMBRE 2018

GALASSO CINZIA GLSCNZ59T56H501F Professori Associati 599,01 DICEMBRE 2018

GARACI FRANCESCO GIUSEPPE GRCFNC74D17H501A Professori Associati 446,71 DICEMBRE 2018

GARGARI MARCO GRGMRC61A06H501R Professori Associati 462,19 DICEMBRE 2018

GAROFALO ANNA GRFNNA64B62H501Y Personale non docente 180,76 DICEMBRE 2018

GASBARRA ELENA GSBLNE62A54D539K Ricercatori Universitari 441,55 DICEMBRE 2018



COMPENSI LIQUIDATI AL PERSONALE DI RUOLO E A TEMPO DETERMINATO A TITOLO DI COMPONENTI DELLE COMMISSIONI GIUDICATRICI DEGLI ESAMI DI STATO 

PER L'ABILITAZIONE ALLE PROFESSIONI

GIAMBENEDETTI MARIA BEATRICE GMBMBT65P61H501D Personale non docente 361,52 DICEMBRE 2018

GIGANTI MARIA GABRIELLA GGNMGB55B50H501J Ricercatori Universitari 433,81 DICEMBRE 2018

GIGANTI MARIA GABRIELLA GGNMGB55B50H501J Ricercatori Universitari 427,9 DICEMBRE 2018

GIGANTI MARIA GABRIELLA GGNMGB55B50H501J Ricercatori Universitari 441,55 DICEMBRE 2018

GUERRISI MARIA GIOVANNA GRRMGV51B42C747V Professori Associati 418,33 DICEMBRE 2018

LORENI FABRIZIO LRNFRZ59R20H501C Professori Associati 1494,19 DICEMBRE 2018

MERCURI NICOLA BIAGIO MRCNLB55B03H558X Professori Ordinari 640,29 DICEMBRE 2018

MORNATI STEFANIA MRNSFN56D41H501T Professori Ordinari 1445,7 DICEMBRE 2018

MORONE MARIA CRISTINA MRNMCR71A61F839G Professori Associati 446,71 DICEMBRE 2018

NIOLU CINZIA NLICNZ60A49B354E Professori Associati 444,13 DICEMBRE 2018

NOCENTINI UGO NCNGUO56L23H501A Ricercatori Universitari 428,65 DICEMBRE 2018

PASQUARELLI ROBERTO PSQRRT54L09H501D Personale non docente 446,71 DICEMBRE 2018

PASSALI FRANCESCO MARIA PSSFNC76E17H501A Ricercatori Universitari 433,81 DICEMBRE 2018

PICARDI ALESSANDRA PCRLSN67M65F839A Ricercatori Universitari 437,68 DICEMBRE 2018

PIERANTOZZI MARIANGELA PRNMNG64H61H501K Professori Associati 557,65 DICEMBRE 2018

PIERANTOZZI MARIANGELA PRNMNG64H61H501K Professori Associati 516,37 DICEMBRE 2018

PIERANTOZZI MARIANGELA PRNMNG64H61H501K Professori Associati 441,55 DICEMBRE 2018

PISTILLO PIETRO PSTPTR54P10H501T Ricercatori Universitari 422,74 DICEMBRE 2018

PISTILLO PIETRO PSTPTR54P10H501T Ricercatori Universitari 441,55 DICEMBRE 2018

ROSCETTI GIANNA RSCGNN54T61H501X Ricercatori Universitari 433,81 DICEMBRE 2018

SAGGIO GIOVANNI SGGGNN64C14H501W Ricercatori Universitari 433,81 DICEMBRE 2018

SANTONI RICCARDO SNTRCR49A15D612F Professori Ordinari 529,35 DICEMBRE 2018

SANTUCCI ROBERTO SNTRRT51H19H501A Professori Associati 433,81 DICEMBRE 2018

SBRACCIA PAOLO SBRPLA59P20H501K Professori Ordinari 534,51 DICEMBRE 2018

SCHILLACI ORAZIO SCHRZO66D27H501W Professori Ordinari 446,71 DICEMBRE 2018

SIRACUSANO ALBERTO SRCLRT52S02H501U Professori Ordinari 526,77 DICEMBRE 2018

TARANTINO UMBERTO TRNMRT54P06C352O Professori Ordinari 500,97 DICEMBRE 2018

TARANTINO UMBERTO TRNMRT54P06C352O Professori Ordinari 510 DICEMBRE 2018

TICCONI CARLO TCCCRL59H16H501N Ricercatori Universitari 516,37 DICEMBRE 2018

ZENOBI ROSSELLA ZNBRSL54T57H501T Ricercatori Universitari 427,9 DICEMBRE 2018

ZENOBI ROSSELLA ZNBRSL54T57H501T Ricercatori Universitari 441,55 DICEMBRE 2018

31946,56


